fek
¥t

BmrAE RS

SUF1200-12

1200W BF M raTas

<® mamma%%%) CBMS HHE / BEE

0

< MPPT$§18125V> <|X|] B SEOE

<|/\/ SIER > CPF EEZE 1.0

<LCD REETE > ( // IR LS

NN N

INIEFIAR

IEC 62109-1/-2
IEC 61000-6-1/-2/-3/-4

AC #IA

BABE (VAC)
B (VAC)

SRR (#2%)
Rk

FEEE (KW)
SRIBINZE (KVA)

E8/E (VAC)

HEEEL (PF)
#2818 (ms)

SER

HHAE (BiE)
BARME (BiEst)
FEHE

788 (PV/AC)
APRAEFE E LA

BA PVEIARR / WATIE
MPPT SR RIREREE @ TIEEET (VDC)
=K PV FFEREEE (VDC)

=R PV B (A)
BARMITEREBIR (A)

BRAFEER (PV+AC)(A)

Bt

IEEEBE (VDC)
FFREBE (VDC)
F7RIP (VDC)
Bt R

0O

ANFRE

0

LA

BREUE
BRI
TIERE
AR E
BERE

#E (kg)

RY

IR

© 2025 [MNALMATTRERRABIRAS WARFE  °°

ithe) SUF1200-12

208/220/230/240; L+ N+ PE
90~ 280%3 (normal mode) ;170~280+3 (Ups mode)
50/ 60 (Auto Adaptive)

12

2.4

208/220/230/240

1

50/60Hz+0.1%

10UPS

LEIEZM

60s@102%~110% ; 10s@110%~130% ; 3s@130%~150% ; 0.2s@>150%
90%@12VDC

NA

MPPT
14A/1000W
18~100

125

60

60

120

12

138

15
BB

LCD
RS485 / RS232
NA

P21

-10°C ~50°C

5%~95%( TTI ik )

-15°C ~60°C

3.2

226*330*110mm

4000 > ( BRERTE 1000 KAL)




