

SUF1200-12

1200W 离并网逆变器



内置 60A 太阳充电器

BMS 支持锂 / 铅酸电池



MPPT 范围 18-125V



锂电池激活



纯正弦波

PF

功率因素 1.0

LCD

液晶显示器



可拆卸防尘罩



型号	SUF1200-12
AC 输入	
输入电压 (VAC)	208 / 220 / 230 / 240; L + N + PE
电压范围 (VAC)	90~ 280±3 (normal mode) ;170~280±3 (Ups mode)
频率 (赫兹)	50 / 60 (Auto Adaptive)
交流输出	
额定容量 (KW)	1.2
浪涌功率 (KVA)	2.4
电压 (VAC)	208 / 220 / 230 / 240
功率因数 (PF)	1
频率	50/60Hz±0.1%
切换时间 (ms)	10UPS
波形	纯正弦波
过载容量 (电池模式)	60s@102%~110% ; 10s@110%~130% ; 3s@130%~150% ; 0.2s@>150%
最大效率 (电池模式)	90%@12VDC
并联数量	NA
充电 (PV/AC)	
太阳能充电类型	MPPT
最大 PV 输入电流 / 输入功率	14A/1000W
MPPT 最大跟踪范围 @ 工作电压下 (VDC)	18~100
最大 PV 开路电压 (VDC)	125
最大 PV 充电电流 (A)	60
最大交流充电电流 (A)	60
最大充电电流 (PV+AC)(A)	120
电池	
正常电压 (VDC)	12
浮充电压 (VDC)	13.8
过充保护 (VDC)	15
电池类型	锂电池和铅酸电池
接口	
人机界面	LCD
接口	RS485 / RS232
监控	NA
通用数据	
进入保护	IP21
工作温度	-10°C ~50°C
相对湿度	5%~95%(无冷凝)
储存温度	-15°C ~60°C
净重 (kg)	3.2
尺寸	226*330*110mm
海拔	4000 米 (降额在 1000 米以上)

认证和标准

安规

IEC 62109-1/-2

EMC

IEC 61000-6-1/-2/-3/-4